
GODET POUR MINI CHARGEUSE
BM BS BE

En ce qui concerne les godets pour skid-steer loader, les 
propositions de GF Gordini se prêtent à une grande variété 
d’applications possibles pour les mini-chargeuses.
3 les modèles disponibles:a
• Godet standard (BS)
• Godet haute capacité (BE), adapté au chargement de ma-
tériaux légers, de neige, de déchets, de matériel agricole et 
bien plus encore.
• Godet multifonction 4 en 1 (BM)
Tous les modèles sont dotés d’une structure robuste qui 
leur donne une longue durée de vie grâce à l’utilisation 
d’acier à haute résistance aussi bien dans la structure que 
dans les arêtes de coupe.
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LIGNE CONSTRUCTION

OUVERTURE PAR 
VÉRINS HYDRAULIQUES 

pour les modèles BM. 
Vanne Hydraulique avec 

levier pour réglage vitesse 
ouverture/fermeture godet

RENFORCEMENT DU 
FOND ET TRANCHANT 
EN HB 400 POUR 
UNE GRANDE 
ROBUSTESSE

POSSIBILITÉ D’APPLIQUER 
SAVE-LAME RÉVERSIBLE, 

DENTS SOUDÉES OU 
BOULONNÉES 

SUR LE TRANCHANT

BM - GODET 4 EN 1 MULTIFONCTION

BE - GODET POUR MATÉRIAUX LÉGERSBS - GODET STANDARD



Modèle BE 125 BE 140 BE 155 BE 168 BE 185 BE 205

Données Techniques um
Largeur godet mm

Capacité à ras SAE m3

Poids équipement standard kg

ton

A cm
B cm
C cm

A

B
C

Dimensions
d’encombrement

sans options

Godet pour matériaux légersBE

Modèle BS 125 BS 140 BS 155 BS 168 BS 185 BS 205

Données Techniques um
Largeur godet mm

Capacité à ras SAE m3

Poids équipement standard kg

ton

A cm
B cm
C cm

A

B
C

Dimensions
d’encombrement

sans options

Godet standardBS

Modèle BM 125 BM 140 BM 155 BM 168 BM 185 BM 205

Données Techniques um
Largeur godet mm 1550 1680 1850 2050

Pression d’huile min-max bar 250
Capacité à ras SAE m3

ton 1,3-1,8 1,7-2,5 2,0-2,8 2,4-3,3

Poids équipement standard kg

2,8-3,8 3,6-4,8

A cm
B cm
C cm

125
75
78

140
75
78

155
75
78

168
78
88

185
78
88

205
78
88

A

B
C

Dimensions
d’encombrement

sans options

Godet 4 en 1 multifonction

1250 1400

0,30 0,33 0,36 0,41 0,50 0,56
220 250 290 350 390 440

BM
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G F  G O R D I N I  |  C a t a l o g u e  d e  p r o d u i t s

1550 1680 1850 2050
0,56 0,63 0,70 0,77 0,85 0,95

1,5-2,0 1,9-2,7 2,2-3,0 2,6-3,5 2,8-3,8 3,6-4,8

125
75
90

140
70
90

155
70
90

170
70
90

185
70
90

1250 1400

175 220 240 260 280 310

205
80
100

1550 1680 1850 2050
0,31 0,34 0,37 0,40 0,45 0,52

1,3-1,8 1,7-2,5 2,0-2,8 2,4-3,3 2,8-3,8 3,6-4,8

125
75
90

140
70
90

155
70
90

170
70
90

185
70
90

205
80
100

1250 1400

120 150 180 220 240 265


