

LIGNE CONSTRUCTION BM BS BE GODET POUR MINI CHARGEUSE



BM - GODET 4 EN 1 MULTIFONCTION

OUVERTURE PAR VÉRINS HYDRAULIQUES

pour les modèles BM. Vanne Hydraulique avec levier pour réglage vitesse ouverture/fermeture godet



BS - GODET STANDARD









RENFORCEMENT DU FOND ET TRANCHANT EN HB 400 POUR UNE GRANDE ROBUSTESSE POSSIBILITÉ D'APPLIQUER SAVE-LAME RÉVERSIBLE, DENTS SOUDÉES OU BOULONNÉES SUR LE TRANCHANT



En ce qui concerne les godets pour skid-steer loader, les propositions de GF Gordini se prêtent à une **grande variété** d'applications possibles pour les mini-chargeuses.

3 les modèles disponibles:a

- Godet standard (BS)
- Godet **haute capacité** (BE), adapté au chargement de matériaux légers, de neige, de déchets, de matériel agricole et bien plus encore.
- Godet multifonction 4 en 1 (BM)

Tous les modèles sont dotés d'une **structure robuste** qui leur donne une **longue durée** de vie grâce à l'utilisation d'acier à haute résistance aussi bien dans la **structure** que dans les arêtes de **coupe**.







	ВМ			Godet 4 en 1 multifonction					
Modèle			BM 125	BM 140	BM 155	BM 168	BM 185	BM 205	
	Données Techniques								
		um mm	1250	1400	1550	1680	1850	2050	
Pression d'huile min-max bar			1230	1400		50	1030	2030	
Capacité à ras SAE m³		0,30	0,33	0,36	0,41	0,50	0,56		
Poids équipement standard kg			220	250	290	350	390	440	
ton			1,3-1,8	1,7-2,5	2,0-2,8	2,4-3,3	2,8-3,8	3,6-4,8	
A	Dimensions d'encombrement sans options	A cm B cm C cm	125 75 78	140 75 78	155 75 78	168 78 88	185 78 88	205 78 88	
<u> </u>									
		20							
BS Modèle			DC 405	Godet standard					
	Mod	léle	BS 125	BS 140	BS 155	BS 168	BS 185	BS 205	
	Données Techniques	um							
Largeur godet mm		mm	1250	1400	1550	1680	1850	2050	
Capacité à ras SAE m³		0,31	0,34	0,37	0,40	0,45	0,52		
Poids équipement standard kg		kg	120	150	180	220	240	265	
ton		ton	1,3-1,8	1,7-2,5	2,0-2,8	2,4-3,3	2,8-3,8	3,6-4,8	
A B	Dimensions d'encombrement sans options	A cm B cm C cm	125 75 90	140 70 90	155 70 90	170 70 90	185 70 90	205 80 100	
		BE	Godet pour matériaux légers						
Modèle			BE 125	BE 140	BE 155	BE 168	BE 185	BE 205	
	— Mot	ICIC	— DL 123	— DL 140	DL 133	- BL 100	DL 100	BL 200	
	Données Techniques	um							
	Largeur godet mm		1250	1400	1550	1680	1850	2050	
	Capacité à ras SAE m³		0,56	0,63	0,70	0,77	0,85	0,95	
Po	Poids équipement standard kg		175	220	240	260	280	310	
	ton			1,9-2,7	2,2-3,0	2,6-3,5	2,8-3,8	3,6-4,8	
A B	Dimensions d'encombrement sans options	A cm B cm C cm	125 75 90	140 70 90	155 70 90	170 70 90	185 70 90	205 80 100	